
CÂMARA MUNICIPAL DE MORRO DA GARÇA 
ESTADO DE MINAS GERAIS 

CEP. 39.248.000                                                      CNPJ: 38.522.827/0001-38 

 

 

Endereço: Praça São Sebastião, 424 - Centro – Telefone (38) 3725 – 1121 / FAX. (38) 3725 - 1121  
E-mail: cmgarca@bol.com.br 

 

 

 RESULTADO DO PROCESSO LICITATÓRIO Nº 03/2018  
 
 

MODALIDADE CHAMADA PÚBLICA Nº 03/2018  
 
 

 
 A Câmara Municipal de Morro da Garça, através da Comissão Permanente 
de Licitação, torna público o resultado do Processo de Licitatório nº 03/2018, 
Modalidade Chamada Pública Dispensa de Licitação Nº 03/2018, na forma que 
segue: 
 
 
CONTRATANTE :  CÂMARA MUNICIPAL DE MORRO DA GARÇA 
 
CONTRATADO :  MARIA ISABEL DA ROCHA 689.895.556 -04  
 
CNPJ: 22.011.901/0001-11 
 
 
 
OBJETO:  MARIA ISABEL DA ROCHA 689.895.556-04  
 
CNPJ: 22.011.901/0001-11 
 
 
Valor Global do contrato: R$ 2.046,78(dois mil e quarenta e seis reais e 
setenta e oito centavos)  
 
 
 
 Despacho de Ratif icação: 05/03/2018  
 
 
 

Rubens Gomes de Almeida  
Presidente Câmara Municipal  

 
 
 
Publicado em 05 de março de 2018. 

 
 

Érica Cristina Gomes da Silva 
Presidente da Comissão  

 


